CONTRATADA, senjdo que a mesma estara sempre a disposigao da contratante
para dar suporte npcessario caso haja necessidade. I
3.0 - DOS HONORARIOS, DAS DESPESAS, DAS CUSTAS E DA VALIDADE
3.1 - Dos Honorariojs:
3.1.1 O valor a titul© de honorario e de R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais), a
ser pago de forma Iparcelada, j6 descontados os impbstos de responsabilidade do
Municfpio Contratcjnte, sendo esse valor reajustado aniualmente.

3.2 - Das Despesas e das Custas:
3.2.1 Todas as custaÿ e as despesas com condugao a sede do municipio, substituigao